

BRANNTETTING				
Produkt	Beskrivelse	Renhold	Ettersyn/kontroll	Levetid
GRAFT FR Akryl	Benyttes for å branntette fuger og mindre åpninger i vegger og dekker med eller uten tekniske gjennomføringer. Kun ment for innendørs applikasjoner i rom med normal luftfuktighet.	Krever ikke særskilt renhold. Vaskes sammen med omhyllende arealer under vanlig rengjøringsrutiner. Benytt en fuktig klut med vann tilsatt en mild såpe. Ikke bruk klor, whitespirit og løsemidler eller lignende.	Alle branntettinger i ett bygg bør inspiseres minst en gang per år samt etter ethvert arbeide i eller i nærheten av tettingen. Inspiser spesielt åpninger eller hull i branntettingen da dette kan være livstruende. Åpninger og hull fylles helt fra begge sider av tettingen med samme produkt.	Antatt teknisk levetid er minimum 30 år. Produsent garanterer minimum 10 år etter montasje forutsatt korrekt installasjon iflg. montasjeanvisning.
GRAFT FR Grafitt	Som for GRAFT FR Akryl			
GRAFT FR IPT	Benyttes for å branntette fuger og mindre åpninger i vegger og dekker. Kan benyttes i områder med svært høy fuktighet som i dusj etc, og også utendørs.	Krever ikke særskilt renhold. Vaskes sammen med omhyllende arealer under vanlig rengjøringsrutiner. Benytt gjerne en fuktig klut med vann tilsatt en mild såpe.	Alle branntettinger i ett bygg bør inspiseres minst en gang per år samt etter ethvert arbeide i eller i nærheten av tettingen. Inspiser spesielt åpninger eller hull i branntettingen da dette kan være livstruende. Åpninger og hull fylles helt fra begge sider av tettingen med samme produkt.	Antatt teknisk levetid er minimum 30 år. Produsent garanterer minimum 10 år etter montasje forutsatt korrekt installasjon iflg. montasjeanvisning.
GRAFT FR Tettingslist	Benyttes for å branntette rene fuger i vegger og dekker samt fuger rundt ventilasjonskanaler. Kun ment for innendørs applikasjoner i rom med normal luftfuktighet.	Produktets form gjør det uegnet for vask. Børst heller produktet rent for støv under vanlige rengjøringsrutiner.	Alle branntettinger i ett bygg bør inspiseres minst en gang per år samt etter ethvert arbeide i eller i nærheten av tettingen. Inspiser spesielt åpninger eller hull i branntettingen da dette kan være livstruende. Ved skader fjernes tettingslisten og erstattes av GRAFT FR Akryl eller FR IPT.	Antatt teknisk levetid er minimum 30 år. Produsent garanterer minimum 10 år etter montasje forutsatt korrekt installasjon iflg. montasjeanvisning.
GRAFT FR Brannplate	Benyttes for å branntette større åpninger i vegger og dekker med eller uten tekniske gjennomføringer. Kun ment for innendørs applikasjoner i rom med normal luftfuktighet.	Krever ikke særskilt renhold. Vaskes sammen med omhyllende arealer under vanlig rengjøringsrutiner. Benytt en fuktig klut med vann tilsatt en mild såpe. Ikke bruk klor, whitespirit og løsemidler eller lignende.	Alle branntettinger i ett bygg bør inspiseres minst en gang per år samt etter ethvert arbeide i eller i nærheten av tettingen. Inspiser spesielt åpninger eller hull i branntettingen da dette kan være livstruende. Mindre åpninger og hull fylles igjen fra begge sider med GRAFT FR Akryl. Ved store skader så bør spesialfirma kontaktes.	Antatt teknisk levetid er minimum 30 år. Produsent garanterer minimum 10 år etter montasje forutsatt korrekt installasjon iflg. montasjeanvisning.

Produkt	Beskrivelse	Renhold	Ettersyn/kontroll	Levetid
GRAFT EX Gipsmørtel	Samme som GRAFT FR Brannplate			
GRAFT FR Skum	Produktet skal tildekkes; FDV er ikke relevant			
GRAFT Trekker'n	Benyttes i eksisterende brannskiller og brukes for brannikkert å ettertrekke kabler og plastrør uten å måtte branttette for hver gang. Kun ment for innendørs applikasjoner i rom med normal luftfuktighet. Ved ettertrekking så fjern de sorte skumpluggene eller steinullsdyttene på begge sider, trekk ferdig kabler og plastrør, og deretter sett skumpluggene eller steinullsdytt tilbake på begge sider rundt gjennomføringene.	Krever ikke særskilt renhold. Vaskes sammen med omhyllende arealer under vanlig rengjøringsrutiner. Benytt gjerne en fuktig klut med vann tilsatt en mild såpe.	Alle branntettinger i ett bygg bør inspiseres minst en gang per år samt etter ethvert arbeide i eller i nærheten av tettingen. Påse at trekkeren har innsatt en sort skumplugg i endekant på begge sider. Hvis pluggen mangler, så dytt steinull inn cirka 2-3 cm på begge sider. Påse at midten av trekkeren ikke er dekt med steinull eller plugg.	Antatt teknisk levetid er minimum 30 år. Produsent garanterer minimum 10 år etter montasje forutsatt korrekt installasjon iflg. montasjeanvisning.
GRAFT Rørmansjett	Benyttes for å branttette gjennomgående plastrør og kabelbunter i vegger og dekker. Kun ment for innendørs applikasjoner i rom med normal luftfuktighet.	Krever ikke særskilt renhold. Vaskes sammen med omhyllende arealer under vanlig rengjøringsrutiner. Benytt gjerne en fuktig klut med vann tilsatt en mild såpe.	Alle branntettinger i ett bygg bør inspiseres minst en gang per år samt etter ethvert arbeide i eller i nærheten av tettingen. Inspiser at mansjetten er hel og intakt, samt at alle fester er skrudd til med skruer og har godt feste. Ved skader så skiftes mansjetten ut med samme type. I vegg skal det være montert en mansjett på begge sider, og i dekker skal det være montert en mansjett på undersiden. Eventuell åpning mellom gjennomføringene og veggen eller dekket skal være dyttet med steinull bak mansjetten.	Antatt teknisk levetid er minimum 30 år. Produsent garanterer minimum 10 år etter montasje forutsatt korrekt installasjon iflg. montasjeanvisning.
GRAFT Rørstruper	Produktet skal støpes inn; FDV er ikke relevant			